
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r. oraz Uchwałą Nr VIII/45/2019 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
22.361.058,82 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.855.590,82 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.505.468,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 24.736.120,16 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.850.459,09 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.885.661,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. §6 otrzymuje brzmienie: "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. §7 otrzymuje brzmienie: "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: C9769C0E-CCB2-4C09-A2CE-A6D9058C5AF8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 19 250,0014 550,00 33 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 250,00 31 883,0012 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 633,00 19 250,00 31 883,00

801 Oświata i wychowanie 120 658,0014 000,00 134 658,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 658,00 126 658,006 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 120 658,00 120 658,00

22 221 150,82 22 361 058,82139 908,00Razem:

Id: C9769C0E-CCB2-4C09-A2CE-A6D9058C5AF8. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 550,00 19 250,00 33 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 633,00 19 250,00 31 883,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 19 250,00 19 750,00

801 Oświata i wychowanie 5 017 148,00 120 658,00 5 137 806,00

80101 Szkoły podstawowe 3 307 160,00 0,00 3 307 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 340,00 -10 000,00 24 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 782 510,00 120 658,00 903 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 900,00 120 658,00 586 558,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 468 085,00 0,00 468 085,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -2 000,00 258 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 913 590,08 0,00 913 590,08

92195 Pozostała działalność 33 339,09 0,00 33 339,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 -750,00 16 600,00

4220 Zakup środków żywności 6 159,09 -250,00 5 909,09

4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 1 000,00 10 830,00

Razem: 24 596 212,16 139 908,00 24 736 120,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9769C0E-CCB2-4C09-A2CE-A6D9058C5AF8. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 33 800,0019 250,0014 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 883,0019 250,0012 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 883,0019 250,0012 633,00

4 892 319,824 873 069,82 19 250,00Razem:

Id: C9769C0E-CCB2-4C09-A2CE-A6D9058C5AF8. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 maja 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 33 800,0019 250,0014 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 883,0019 250,0012 633,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 750,0019 250,00500,00

4 873 069,82 19 250,00 4 892 319,82Razem:

Id: C9769C0E-CCB2-4C09-A2CE-A6D9058C5AF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 751, rozdz. 75113 o kwotę 19.250,00 zł - dotacja na wypłaty zryczałtowanych diet dla
członków komisji wyborczych,
2) w dz. 801, rozdz. 80103 o kwotę 120.658,00 zł - dotacja na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego w roku 2019.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: C9769C0E-CCB2-4C09-A2CE-A6D9058C5AF8. Podpisany Strona 1




